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Kesäkuun alussa otettiin promokuvia ja viimeisteltiin saunarakennusta.

Julkkissijoittajat uskovat kestävän matkailun
vetovoimaan – Joroisiin auenneessa ekoresortissa
vaalitaan alueen, ympäristön ja ihmisen hyvinvointia
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29.6.2023 - Luonto, rauha ja kestävästi toteutettu
luksus ovat tämän hetken matkailutrendejä, joilla
houkutellaan niin ulkomaisia turisteja kuin
suomalaisia lähimatkailijoita. Näin uskotaan
Joroisissa, jonne auenneen ekoluksuskohteen
taustalla on nimekkäitä sijoittajia, kuten Jasper
Pääkkönen, Valtteri Bottas ja Iivo Niskanen.

Juhannusviikolla Joroisissa ovensa avannut PihlasResort on
rakennettu houkuttelemaan matkailijoita, jotka arvostavat laatua,
ylellisyyttä ja yksityisyyttä, mutta myös kestävää tapaa nauttia niistä.

Ekoluksusta edustavan kohteen konseptiin kuuluu muun muassa
majoitus designvilloissa ja -suiteissa, villi- ja luomuruokaa suosiva
ravintola, dayspa-palvelut, luontoelämykset, rantasauna altaineen,
vieraiden henkilökohtainen kontaktointi ennen saapumista ja palvelu,
jolla pohjoissavolaisessa metsässä sijaitseva kohde on
saavutettavissa ilman omaa autoa: palveluun kuuluu, että vieraat
noudetaan lähimmiltä julkisen liikenteen asemilta.

- Minulle on tärkeää, että kohteen filosofia näkyy hyvin
konkreettisesti esimerkiksi PihlasResortin ravintoloissa, joihin
antimet hankitaan lähituottajilta, metsästä ja omasta puutarhasta.
Myös lämpö ja energia otetaan luonnosta, sillä kohde lämpenee
maalämmöllä ja hyödyntää aurinkoenergiaa. Näitä asioita myös
kansainväliset vieraat osaavat arvostaa, kertoo yksi kohteen
taustalla olevista sijoittajista, näyttelijä Jasper Pääkkönen.

Myös kohteeseen sijoittanut F1-kuljettaja Valtteri Bottas uskoo
PihlasResortin ainutlaatuisuuteen etenkin kansainvälisten
matkailijoiden silmissä.

- Lähdin mukaan, koska koin, että juuri tällainen paikka Suomeen
tarvitaan, hän sanoo.

Bottas vietti perheensä kanssa juhannuksen PihlasResortissa ja
nautti muun muassa paikallisista pyöräilymaastoista.

- Järvi, metsä, puhdas ruoka, hiljaisuus ja oma rauha:

PihlasResortissa voi kokea yhdessä paikassa sen, mistä Suomessa
parhaimmillaan on kysymys, hän sanoo.

LUONNON EHDOILLA

Ympäröivä luonto ja kestävät valinnat ovat ohjanneet myös kohteen
rakentamista. Välillä se on kysynyt myös hermojen kestävyyttä,
kertoo PihlasResortin toimitusjohtaja Anna Grotefelt–Paunonen.
Tinkimättömyys on maksanut aikaa ja vaivaa, toimitusajat ovat
venyneet ja luonto sanellut sääntönsä. Siksi alkuperäisestä
avajaispäivää on jouduttu lykkäämään parikin kertaa.

- Lunta oli pitkään, mikä hidastutti tiettyjä rakennusvaiheita. Sen
jälkeen kevät oli kolea ja kostea, joten esimerkiksi ravintolan lattian
valun kuivuminen luonnollisesti otti huomattavasti odotettua
kauemmin, hän kertoo.

Juhannusviikolla kohde kuitenkin otti vastaan ensimmäiset
vieraansa. Palaute on ollut kiitollista.

- Ihan kaikki ei ole vielä valmista, mutta pystymme jo tarjoamaan
vieraille täyden palvelun lomakokemuksen, Grotenfelt–Paunonen
sanoo

 

PihlasResortin forestisuiteissa on omat keittiöt, saunat, iso terassi ja tilaa kahdelle.

Ravintolarakennus ottaa vieraat vastaan. Sen ikkunoista avautuu alueen keskellä oleva
puisto.
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Ruoka tehdään PihlasResortissa muun muassa oman puutarhan ja metsän antimista.
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